

## DIVERSE PIESE SCHIMB

I.D.: 97989927

Data publicarii 27.05.24 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 520,86 RON - 520,86 RON

Descriere: AGRAFA 8 MM=BUC2\*2,1008=4,20 DILUANT AUTO 0.9L DIVVOS=BUC5\*13,8655=69,33  
VOPSEA MARO 0.600L ALCHIDICA DIVVOS=BUC1\*19,7479=19,75 BANDA ADEZIVA REPARATII  
DUCT TAPE 50\*25M NEGRU 679069=BUC1\*14,2857=14,29 LAMA COSITOARE DREAPTA  
GRANIT=BUC6\*2,3529=14,12 SIGURANTA ALEZAJ 52MM\*2 RUL=BUC2\*1,8487=3,70  
SIGURANTA ALEZAJ 35MM 0472035=BUC4\*1,3445=5,38 SIGURANTA ARBORE 17MM  
0471017S=BUC4\*0,5042=2,02 TIRANT CENTRAL L480 M22 SCURT=BUC1\*80,6723=80,67  
LAMA COSITOARE ONDULATA GRANIT=BUC12\*3,3613=40,34 AGRAFA 5  
MM=BUC5\*1,5126=7,56 AGRAFA 6 MM=BUC5\*1,8487=9,24 AGRAFA 8  
MM=BUC4\*2,1008=8,40 SURUB M12\*30 TF GR10.9 DIN933 NATUR=BUC10\*1,3866=13,87  
BOLT TIRANT CENTRAL U445 CU LANT 4061025=BUC4\*11,7647=47,06 PIULITA M12 AUTOBLOC  
0985612S=BUC15\*1,0084=15,13 PIULITA M16 AUTOBLOC 0985616S=BUC15\*1,2605=18,91  
ADITIV ULEI KROSS CU TEFLON 250ML 34906=BUC2\*21,8487=43,70 SAIBA PLATA M10  
DIN9021 LATA=BUC20\*0,3782=7,56 PIULITA M10 AUTOBLOC G10  
NATUR=BUC30\*0,5462=16,39 COLIER INOX 40\*60 - 648040=BUC4\*1,9748=7,90 COLIER  
FURTUN 50\*70 (10\*0.8MM) JS.01070S=BUC2\*3,0672=6,13 TIJA M10\*1000 GR10.9 NATUR  
DIN975=BUC2\*16,6387=33,28 FURTUN APA 1M 25-30-35MM=BUC1\*31,9328=31,93